主旨：

說明：

教育部體育署

受文者： 國立雲林科技大學

發文日期： 中華民國113年10月11日
發文字號： 臺教體署學(二)字第1130038240號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 如說明四

 檢送本署委請國立臺灣體育運動大學辦理「113年度山野

教育經驗交流與成果分享會」實施計畫，請轉知所屬人

員踴躍報名參與，並請惠允公(差)假登記，請查照。

一、

二、

三、

(一)

(二)

(三)

依國立臺灣體育運動大學113年10月4日臺體產休字第113
3301110號函辦理。

本案本署委請國立臺灣體育運動大學協助辦理，進行山

野教育推動經驗交流與成果分享。本次活動將頒發「登

山教育推手獎」及「登山教育∕山野教育優質影片」，

並邀請歷年執行優良學校分享辦理經驗，請鼓勵已獲補

助或有意申請本署補助辦理山野教育推廣計畫學校，踴

躍報名參與。

活動資訊如下：

活動日期：113年11月16日(星期六)上午10時至下午4
時。

活動地點：國立體育大學國際會議廳(桃園市龜山區文

化一路250號)。
參加對象：國內外山野教育專家學者、有興趣之教

師、研究人員、行政人員、大專院校登山社團相關人

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

104703臺北市中山區朱崙街20
號

聯絡人 ： 徐瑄苓
電話 ： 02-87711021
傳真 ： 02-87728707
電子郵件 ： hsu21@mail.sa.gov.tw

1130026792

總收文　113/10/11

第1頁，共2頁

(四)
(五)
１、

２、

四、

員及推展山野教育之從業人員等。

報名期限：即日起至113年10月25日(星期五)。
報名方式：

教師身分者請先至「全國教師在職進修網」報名，

課程代碼：4619060。
於全教網完成報名之教師及非教師身分人員，請至

以下連結填寫google表單https://forms.gle/g6FLeay5gE
hPVmNm7，以利後續錄取資格審核。

活動詳細內容請參閱附件實施計畫，旨案如有相關疑

問，請逕洽國立臺灣體育運動大學承辦人員詹小姐、盧

小姐或黃小姐詢問，電話：(04)2221-3108分機3422，電

子郵件信箱：mtedu2024@gm.ntus.edu.tw。

正本：各直轄市政府教育局及各縣市政府(新竹縣政府、臺南市政府教育局 除外)、臺
南市政府體育局、新竹縣政府教育局、教育部主管國私立高級中等以下學校、

各公私立大專校院

副本：國立臺灣體育運動大學(山野教育推廣團隊)(含附件) 113/10/11
17:03:02

第2頁，共2頁